
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA             

CNPJ:

RUA CORONEL VITORIO, 966                

C.E.P.:

95.996.187/0001-31

89675-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Vargem Bonita - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  9/2019 - TP

35/2019

35/2019

16/05/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal Em Exercício,   MELANIA APARECIDA ROMAN MENEGHINI, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI     (11219)

1

Contratação de Empresa especializada para o fornecimento de

material e mão de obra objetivando a execução de Pavimentação

Asfáltica em CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado à Quente),

drenagem e sinalização da Avenida 15 de Novembro e Rua José

de Alencar e Pavimentação Asfáltica em CBUQ (Concreto

Betuminoso Usinado à Quente) sobre Paralelepípedos das Ruas

Ernesto Salvador, Rua Sidnei A. Roman e Travessa Luis Salvador,

localizadas no perímetro urbano da cidade de Vargem Bonita - SC,

sob o Regime de Empreitada por Preço Unitário, compreendendo:

Serviços iniciais, Pavimentação, drenagem pluvial, meio fios, faixa

elevada, lombada física, sinalização vertical e horizontal e o

fornecimento do material necessário, conforme especificações

constantes no Memorial Descritivo, Projeto Executivo, Plantas,

Planilhas Orçamentárias e demais documentos que compõe o

Projeto de Engenharia, parte integrante do Edital.

OBRA 1,00  0,00002.792.500,00    2.792.500,00

Total do Fornecedor: 2.792.500,00

Total Geral: 2.792.500,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

35/2019

9/2019-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

12/06/2019

Contratação de Empresa especializada para o fornecimento de material e mão de obra objetivando a 

execução de Pavimentação Asfáltica em CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado à Quente), drenagem e 

sinalização, da Avenida 15 de Novembro e Rua José de Alencar e Pavimentação Asfáltica em CBUQ 

(Concreto Betuminoso Usinado à Quente) sobre Paralelepípedos das Ruas Ernesto Salvador, Rua Sidnei 

A. Roman e Travessa Luis Salvador, localizadas no perímetro urbano da cidade de Vargem Bonita - SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Vargem Bonita,   12   de  Junho   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

MELANIA ROMAN MENEGHINI - Prefeita Municipal


